
Duomenų lapai

TextFlow 12

Keičiama užspaudimo galvutė, Tipas: D

Užsakymo data

Užsakymo numeris 729624 D

GTIN 4045197200112

Produktų klasė 71B

Aprašymas

Modelis:
· Tikslus užspaudimas dėl linijinės eigos
· Didesnis universalumas ir mažesni kaštai dėl greitojo keitimo sistemos be įrankių
· Garantuotai tokie pat geri užspaudimo rezultatai pagal DIN arba EN dėl gamykloje

sureguliuotų keičiamų galvučių ir baziniame įrankyje integruoto priverstinio blokavimo
įtaiso

· Nuolat teisinga kontakto padėtis užspaudimo galvutėje dėl patikimai veikiančio
kontakto padėties reguliatoriaus

· Idealiai tinka darbams sunkiai prieinamose vietose dėl savo mažos, patogios
konstrukcijos.

Su izoliacijos stabdikliu saugiam kontaktų išdėstymui.
Paskirtis:
Elektronikos jungčių apdirbimui.
Tinka:
Pagrindinis įrankis Nr. 729611. Laikmatis Tyco Junior Power Timer: D-Sub ir HD 20.

Techninis aprašymas

laido skerspjūviui 0,08 - 0,56 mm2

Produkto rūšis Suspaudimo įrankis

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 21.02.2024 22:11 2/2


